
PSPEV

„Pražská síť podpory elektronického vzdělávání“

Společnost  IMA  v létech  2006  -  2008  realizovala  projekt  „Pražská  síť  podpory  elektronického
vzdělávání“, který byl řešený v rámci operačního programu „Jednotný programový dokument pro Cíl 3
regionu hl.m.Praha.  Projekt  byl  spolufinancován Evropským sociálním fondem, státním rozpočtem
České republiky a rozpočtem hl. m. Prahy. Hlavním cílem projektu bylo vytváření a rozvoj systému
kvalitního uznávaného a uplatnitelného dalšího profesního vzdělávání, které poskytují Podnikatelská
akademie Hospodářské komory hl. m. Prahy a Český svaz vědeckotechnických společností v Praze.
Projekt  podpořil  šíření  nejnovějších  informací  k cílovým  skupinám  využíváním  kombinovaného
vzdělávání  s využitím  elektronického  vzdělávání  (e-Learning).  V průběhu  projektu  byla  vytvořena
infrastruktura pro rozvoj elektronické formy dalšího vzdělávání podle specifických potřeb MSP v hl. m.
Praze. Účelným propojením kapacit a kompetencí členů konsorcia bude vytvořen systém, který bude
schopen  produkovat  a  v praxi  využívat  kvalitní  e-Learningové  vzdělávací  programy  s celkem  14
moduly. Součástí projektu jsou rovněž informační, poradenské, marketingové a networkingové aktivity.
Byla  zmapována  nabídka,  poptávka  a  využívání  e-Learningu  v ČR,  připraven  přehled  zdrojů
elektronických vzdělávacích programů a navržen a prověřen systém účasti různých subjektů na tvorbě
a výměně obsahu programu e-Learning. 

Doba trvání: 2006 – 2008
Koordinátor: Institut mikroelektronických aplikací s.r.o

Zkrácený název: PSPEV

Název projektu: Pražská síť podpory elektronického vzdělávání

Číslo projektu: CZ.04.3.07/3.2.01.3/3351
Web: http://www.ima.cz/pspev/
Konzorcium: Institut mikroelektronických aplikací s.r.o

CVTSIIT
KTT FEL ČVUT
HK hl. m. Prahy
ÚISK FF UK

http://www.ima.cz/pspev/

